Некоммерческое партнерство 115172, г. Москва,
2-й Гончарный переулок, д.3, стр.1
Телефон/факс: (495) 988-50-52
E-mail: isp.dir@rka.org.ru
www.rkanp.ru

Российская Коллегия аудиторов
Действительный член

Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

Саморегулируемая организация аудиторов (приказ Минфина России №675 от 22.12.2009)

УВЕДОМЛЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СВЕДЕНИЯ,
СОДЕРЖАЩИЕСЯ

В РЕЕСТРЕ АУДИТОРОВ И АУДИТОРСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ АУДИТОРОВ

Исх. № 205-11-16/ДР-Р от 08.11.2016

Настоящим уведомляем об изменении записи в реестре РКА

ООО "Адвайзер-Аудит"
(фамилия, имя, отчество или полное наименование организации)

запись в реестре

Внешний контроль качества
Год

прохождения
Организация

изменена на запись в реестре

Внешний контроль качества
Год

прохождения
Организация

2016 Некоммерческое партнерство «Российская Коллегия аудиторов»

Председатель Центрального Совета А.Л. Руф

Исполнительный директор Н.С. Мельникова